
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o rrJJDE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR WIVIANE GONÇALVES SANTIAGO para exercer o
cargo de Diretor, CL-13, na Escola do Legislativo. (LP).

2 - NOMEAR MAIRA BARBOSA DE CASTRO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado Doutor Charles.
(LP).

3 - NOMEAR EURIPEDES NILSON DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Rôney Nener.
(LP).

4 - EXONERAR JANIZE-rE TEIXEIRA CHAVES, matrícula nO 15.869,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Rôney
Nemer, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR, a pedido, TARCIO CURSINO DE OLIVEIRA,
matrícula nO 17.454, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar
do deputado Rôney Nemer, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem. (REQ),

Brasília, t de julho de 2010.

De utado WI ~N LIMA
pr~~e

'""'-----._----"-


